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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

ABRIL LOPEZ, MARIA LUISA

ACEDO FRAGOSO, MARIA DEL CARMEN
ALMENDROS MERINO, MARINA

ALONSO LOPEZ, SOLEDAD

ALONSO SANCHEZ, MARIA DE LOS DOLORES
ALVARADO GONZALO, CARMEN MARIA

ALVARADO REBOLLO, BEATRIZ

ALVAREZ GARCIA VERDUGO, MARIA GUADALUPE

ALVAREZ GARCIA VERDUGO, MARIA LUISA

ALVAREZ GASPAR, FRANCISCO JAVIER

ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PUERTO

ALVAREZ MORENO, ISABEL

ALVAREZ RUIZ, ISABEL MARIA

AREVALO TRUCHERO, ENCARNACION

ARROYO RODRIGUEZ, MARIA JOSE

BALLESTEROS ZAPATA, ISABEL

BARQUERO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

BARRAGAN SAAVEDRA, NURIA PIEDAD

BARRERO VALIENTE, MARIA EULALIA

BARROSO RODRIGUEZ, ANA BELEN

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
7**5**42 4,200 0,000
0*01***9 4,500 0,000
*6***065 0,000 0,000
7*0**4*9 4,575 0,000
7***078* 4,050 0,000
0****245 7,200 0,000
289%4*+* 4,050 0,000
*8*39**1 0,300 0,000
*8*39**0 1,050 0,000
3*98***4 7,200 0,000
4440%* 0,000 0,000
0*1*5**4 0,000 0,000
77%62**8 0,000 0,000
***+3911 0,000 0,000
08*92**+* 0,000 0,000
4***8*68 0,075 0,000
**8*82*4 0,000 0,000
**78*3*2 0,000 0,000
7*251*+* 0,000 0,000
5**66**0 4,500 0,000

Total A

4,200

4,500

0,000

4,575

4,050

7,200

4,050

0,300

1,050

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,075

0,000

0,000

0,000

4,500

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,700 4,900
0,560 5,060
0,140 0,140
0,560 5,135
0,280 4,330
0,700 7,900
0,560 4,610
0,800 1,100
0,800 1,850
0,800 8,000
0,140 0,140
0,140 0,140
0,280 0,280
0,280 0,280
0,280 0,280
0,700 0,775
0,000 0,000
0,280 0,280
0,560 0,560
0,560 5,060
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

BAZAGA NEVADO, LUIS MARIA
BECERRA CANTERO, GUADALUPE
BENAVIDES AMARO, MARIA JOSE
BERNAL CASARES, MARIA

BLANCO COLLADO, JACOBA
BOLANOS DONCEL, MARCO ANTONIO
CABALGANTE PERERA, EDUARDO
CABALLERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
CABALLERO TORRES, ISABEL

CACHO FERRERA, SARA

CALDERON GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
CALLE GUTIERREZ, ELIA

CALLE VILLALBA, MATILDE

CAMPINI RAMAJO, MARIA NAZARET
CANO FLOREZ, ELENA

CANTERO RONCERO, MARIA JOSE
CARMONA RONCERO, REBECA

CARO CORDERO, ZARA DE LA VEGA

CARVAJAL HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

CASTILLO MORENO, ISABEL

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
0*181*** 4,575 0,000
8*07*4** 7,200 0,000
*88***73 0,000 0,000
76*%9**2 1,800 0,000
0***41*0 7,200 0,000
*1*T77*3 6,000 0,000
8**4**03 4,800 0,000
7***00*2 0,000 0,450
4478 2,625 0,000
8*070*** 0,000 0,000
*4*7*5%0 0,000 0,000
7**20*1* 1,200 0,000
*89**8*0 4,800 0,000
0**7**27 0,000 0,000
1*++2*95 3,975 0,000
*89**95* 1,350 0,000
53**+*22* 0,000 0,000
76***5*8 0,000 0,000
0*8*1**1 7,200 0,000
0*8*4**7 7,200 0,000

Total A

4,575

7,200

0,000

1,800

7,200

6,000

4,800

0,450

2,625

0,000

0,000

1,200

4,800

0,000

3,975

1,350

0,000

0,000

7,200

7,200

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,800 5,375
0,800 8,000
0,280 0,280
0,560 2,360
0,800 8,000
0,560 6,560
0,560 5,360
0,140 0,590
0,420 3,045
0,560 0,560
0,140 0,140
0,280 1,480
0,800 5,600
0,280 0,280
0,280 4,255
0,420 1,770
0,140 0,140
0,140 0,140
0,700 7,900
0,700 7,900
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

ADMINISTRACION PUBLICA PUNTUACION PROVISIONAL PE241514
Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuacién Total
CERRUDO GALLEGO, MARIA ISABEL **9*29*1 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
CHACON ANDRADE, MARIA SOLEDAD 80****13 1,725 0,000 1,725 0,700 2,425
CHAPARRO GOMEZ, ANA MARIA *3**131* 0,000 0,000 0,000 0,420 0,420
CHAPARRO MARTIN, ISABEL MARIA 8*0*5*3* 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
COBO ROMERO, MIRIAM 5%**3*00 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
CONEJERO LAGAR, MARIA CARMEN *4T7***57 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
CONEJO RODRIGUEZ, ROSA MARIA *0*0*73* 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
CORBACHO GANAN, MARIA GEMA 4**%6*12 7,200 0,000 7,200 0,560 7,760
CORDON GARCIA, MARIA GUADALUPE *9**92*5 1,575 0,000 1,575 0,560 2,135
CORTES GONZALEZ, JUAN JOSE 7***92*8 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
CRESPO GARRIDO, CATALINA *895***8 3,975 0,000 3,975 0,700 4,675
CRESPO ORAN, FERNANDA 447**6** 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
CUMPLIDO INDIAS, INMACULADA 0**71**5 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
DA SILVA PAVON, JUAN LUIS **09*6*0 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
DELGADO GONZALEZ, RAQUEL 7**14*1* 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
DIAZ GARCIA, CARMEN **T79*73 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
DIAZ OVIEDO, FRANCISCO JAVIER 1777+ 7,200 0,000 7,200 0,700 7,900
DOMINGUEZ ACEDO, FRANCISCO 7**190** 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
DURAN ARCE, MARIA JOSE 5296**** 1,800 0,000 1,800 0,560 2,360
DURAN SALAS, MARIA CRISTINA 0**1**55 2,550 0,000 2,550 0,800 3,350
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

ENCINAS REDONDO, MARTA

ESPARRAGO RODRIGUEZ, MARIA JESUS
ESPEJO MACIAS, MIGUEL ANGEL

ESPINO GOMEZ, FRANCISCO

FALCON CORZO, LUIS MANUEL

FERNANDEZ BECERRA, MARIA MONTEVIRGEN
FERNANDEZ CUENCA, SERGIO

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA TRINIDAD
FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA
FERNANDEZ NUNEZ, NIEVES

FERRA RODRIGUEZ, SANDRA

FRANGANILLO CARRASCO, MARIA DOLORES
GALAN NUNEZ, MARIA EUGENIA

GALLEGO GONZALEZ, MARIA CARMEN
GALLEGO MATAS, ISABEL

GARCIA ALCOVER, ANA MARIA

GARCIA ALONSO, MARIA

GARCIA ALVAREZ, EVA MARIA

GARCIA ARRIBAS, NOEMI

GARCIA DURAN, LIDIA

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
088***5* 7,200 0,000
8**797** 0,000 0,000
0*8**76* 3,675 0,000
7%%23*1 0,000 0,000
*88*2**5 7,200 0,000
3476 0,000 0,000
0*0*32** 0,000 0,000
0*0**0*8 0,000 0,000
*5**08*7 0,000 0,000
*8***569 4,125 0,000
**542*1* 3,675 0,000
*39**17* 0,000 0,000
**9*738* 1,725 0,000
0*0**86* 4,200 0,000
1**63**9 0,000 0,000
*235***5 0,000 0,000
76***14* 0,000 0,000
4*+063** 0,000 0,000
***9*111 0,000 0,000
*02**5*8 7,200 0,000

Total A

7,200

0,000

3,675

0,000

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

4,125

3,675

0,000

1,725

4,200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

7,200

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,420 7,620
0,140 0,140
0,560 4,235
0,280 0,280
0,560 7,760
0,280 0,280
0,420 0,420
0,280 0,280
0,140 0,140
0,280 4,405
0,280 3,955
0,280 0,280
0,560 2,285
0,280 4,480
0,420 0,420
0,140 0,140
0,140 0,140
0,560 0,560
0,420 0,420
0,700 7,900
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

ADMINISTRACION PUBLICA PUNTUACION PROVISIONAL PE241514
Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuacién Total
GARCIA GUTIERREZ, NOELIA 7*0*8**6 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
GARCIA HERRERO, SERGIO 14**8**6 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
GARCIA IGLESIAS, JANA 289+7* 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
GARCIA IGLESIAS, JAVIER ***0746* 4,575 0,000 4,575 0,800 5,375
GARCIA SANCHEZ, ISABEL GUADALUPE **98*46* 7,200 0,000 7,200 0,700 7,900
GARCIA VAZQUEZ, SARA BELEN 07***5*6 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
GARCIA VELENCIANO, AVELINO 08*4***2 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
GIL CABEZAS, ALICIA 0*1***40 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
GIL PENA, ANA MARIA **0**679 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
GIL RODRIGUEZ, CAROLINA 0**9*53* 1,575 0,000 1,575 0,700 2,275
GIL SANCHEZ, MARIA JOSE **027*0* 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
GOMEZ MURIEL, MARIANO 7*0*1**7 0,000 0,000 0,000 0,420 0,420
GOMEZ ZAMORA, MARIA DEL MAR 0*85**6* 4,500 0,000 4,500 0,280 4,780
GONZALEZ CERRATO, OSCAR **19**81 1,275 0,000 1,275 0,280 1,555
GONZALEZ GIRALDO, MARIA ***3*614 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
GONZALEZ LAVADO, MARIA CARMEN 4*78***4 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
GONZALEZ LEANDRO, MARIA JOSE 28*6*6** 0,000 0,000 0,000 0,420 0,420
GONZALO GONZALO, SUSANA 2**6*73* 4,200 0,000 4,200 0,700 4,900
GONZALO GUIO, TANIA 7*9**39* 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
GORDILLO PELADO, DIANA 45****64 0,000 0,000 0,000 0,420 0,420
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

GORDO DIAZ, LORENZO

GORDO GILO, MARIA DE LOS ANGELES
GORDO MEJIAS, MANUELA

GRANADO MORENO, MARIA ANTONIA
GUTIERREZ LLANOS, SARA MARIA
GUZMAN CARMONA, CECILIA

HERNANDEZ DIAZ, IRENE

HERNANDEZ ENRIQUEZ, MARIA MAGDALENA
HERNANDEZ GALLEGO, JESUS
HERNANDEZ HIDALGO, JOSE

HERNANDEZ ROSADO, VICTOR
HERNANDO GALLEGO, ALICIA

HIERRO MARTIN, CRISTINA

HURTADO VINAGRE, MARIA LOURDES
IGLESIAS CLEMENTE, ANA ISABEL
ISIDORO LOPEZ DE AYALA, ANTONIO JOSE
LABRADOR MORALES, ALFONSO MANUEL
LAINA RUIZ, ISABEL MARIA

LOPEZ ENCINAS, MARIA JESUS

LOPEZ MONAGO, ANA

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
45*1***1 0,000 0,000
3**041** 0,000 0,000
*92**4*2 2,325 0,000
***14*70 4,350 0,000
8*06**2* 0,000 0,000
***6*510 0,000 0,000
*9**6*26 0,000 0,000
092****4 0,000 0,000
7**075* 1,500 0,000
3**7**56 0,000 0,000
0*1*0**8 0,000 0,000
**3**185 0,000 0,000
2893*** 0,000 0,000
0*85***2 7,200 0,000
*4*08**6 0,000 0,000
09***21* 0,000 0,000
*0**83*5 7,200 0,000
53*7***5 1,200 0,000
*6*095** 0,000 0,000
08*8***2 0,000 0,000

Total A

0,000

0,000

2,325

4,350

0,000

0,000

0,000

0,000

1,500

0,000

0,000

0,000

0,000

7,200

0,000

0,000

7,200

1,200

0,000

0,000

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,280 0,280
0,280 0,280
0,560 2,885
0,700 5,050
0,140 0,140
0,420 0,420
0,420 0,420
0,280 0,280
0,280 1,780
0,280 0,280
0,280 0,280
0,140 0,140
0,420 0,420
0,560 7,760
0,140 0,140
0,560 0,560
0,700 7,900
0,560 1,760
0,280 0,280
0,420 0,420
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

LOPEZ VILLAR, ISABEL

LOZANO SOSA, SARA

MACARRO BRAVO, MARIA MILAGROS
MAHEDERO DOBLADO, LAURA

MALPICA HIDALGO, CAROLINA

MANGUT GARCIA, MONSERRAT

MARIN BUENO, ANTONIA

MARIN MARTINEZ, ANGEL

MARTIN GONZALEZ, ANA MARIA

MARTIN MOYANO SERENO, MARIA LUISA
MARTIN PEREZ, RAQUEL

MARTINEZ GUAY, MARIA INMACULADA CONCEPCION
MARTINEZ PLAZA, MARIA ANGELES

MASA MORENO, NAZARET

MATEOS MILLAN, ROSA MARIA

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA
MENDEZ SANABRIA, GEMMA

MERA PAJARES, MARIA CRUCES
MERCHAN MOLANO, MARIA ENCARNACION

MERIDENO RODRIGUEZ, SARA

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
5*+*8*30 0,000 0,000
*625**6* 0,000 0,000
2896**** 0,000 0,000
0*8***95 0,000 0,000
*478***3 1,200 0,000
289***7 4,500 0,000
**8*56*1 0,000 0,000
***+8335 7,200 0,000
07*5**1* 0,000 0,000
*888***4 0,000 0,000
2*9*85** 0,000 0,000
4*7*2*4* 0,000 0,000
45***+20 1,800 0,000
535*+*2* 0,000 0,000
***+2851 0,000 0,000
0***80*8 7,200 0,000
12*+*38** 1,650 0,000
5326**+* 0,000 0,000
*896***4 4,575 0,000
***%8962 0,000 0,000

Total A

0,000

0,000

0,000

0,000

1,200

4,500

0,000

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

1,800

0,000

0,000

7,200

1,650

0,000

4,575

0,000

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,140 0,140
0,140 0,140
0,140 0,140
0,140 0,140
0,280 1,480
0,700 5,200
0,280 0,280
0,800 8,000
0,420 0,420
0,140 0,140
0,140 0,140
0,420 0,420
0,420 2,220
0,140 0,140
0,800 0,800
0,560 7,760
0,420 2,070
0,140 0,140
0,700 5,275
0,280 0,280
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

MERINO CANON, VERONICA

MESA GONZALEZ, TOMAS

MOGENA PANIAGUA, LEONOR
MOGOLLON MORENO, ROCIO

MORALES ROSAS, JUAN JOSE

MORAN LAVADO, JUAN

MORCILLO PINO, PABLO

MORENO CABEZUDO, MARIA JOSEFA
MORENO LOPEZ, FRANCISCA

MORENO PEREZ, CONCEPCION

MOYANO HORMENO, FRANCISCO JAVIER
MUNOZ GALLEGO, MARIA DEL CARMEN
MUNOZ GARCIA, MARIA GUADALUPE
MUNOZ HERRERA, JOSE

MUNOZ MUNOZ, MARIA VICTORIA
MURILLO VAZQUEZ, MARIA EMILIA
NAVARRETE FERNANDEZ DE TEJADA, FRANCISCO JAVIER
NAVARRETE PEREZ, MARIA PAULINA
NUNEZ BELLON, SANTIAGO

ORTEGA SOLANO, MAXIMA

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
3***4*35 7,200 0,000
44**70** 1,275 0,000
11**39** 4,125 0,000
07**1**4 0,000 0,000
289****9 0,000 0,000
*9261*** 0,000 0,000
7*3*9*7* 0,000 0,000
7*255*+* 0,000 0,000
***0005* 0,000 0,000
3*7*7**6 0,000 0,000
30***05* 7,200 0,000
**96*1*9 0,000 0,000
2*9*8**3 0,000 0,000
08****80 7,200 0,000
*35*9*4* 0,000 0,000
*2*61*3* 0,000 0,000
**86**66 3,525 0,000
3787+ 7,200 0,000
33**3*4 0,000 0,000
*9*8**24 0,000 0,000

Total A

7,200

1,275

4,125

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

7,200

0,000

0,000

7,200

0,000

0,000

3,525

7,200

0,000

0,000

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,800 8,000
0,560 1,835
0,800 4,925
0,800 0,800
0,280 0,280
0,140 0,140
0,280 0,280
0,420 0,420
0,420 0,420
0,140 0,140
0,560 7,760
0,280 0,280
0,420 0,420
0,800 8,000
0,140 0,140
0,140 0,140
0,280 3,805
0,700 7,900
0,280 0,280
0,420 0,420

IF_EX00024

Pagina 9 de 12




CONSEJERIA DE HACIENDA Y ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

ADMINISTRACION PUBLICA PUNTUACION PROVISIONAL PE241514
Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuacién Total
PACHECO GARCIA, PIEDAD 091****5 7,200 0,000 7,200 0,560 7,760
PAGADOR FERNANDEZ, ANABEL **89*0*2 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
PALACIOS RAMOS, ALFONSO 0**0*99* 3,900 0,000 3,900 0,280 4,180
PALOMO FERRERA, JAVIER 45**7**2 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
PANIAGUA DIAZ, SILVIA 44*0*0** 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
PANIAGUA MUNOZ, MARIA ESTHER *4***754 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
PEINADO SEPULVEDA, MARIA ISABEL 08***25* 2,025 0,000 2,025 0,280 2,305
PEREIRA PASCASIO, ALICIA 8**8*16* 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
PEREZ ARROYO, MARIA SOFIA 7****322 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
PEREZ DELGADO, MARGARITA *3**5*98 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
PEREZ DIEZ, ARMANDO 7*2*4**5 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
PINERO GARCIA, MATILDE 0**3*7*8 7,200 0,000 7,200 0,800 8,000
PRECIADO FERMOSELLE, SILVIA 5*9*1**7 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
RABAZO TREJO, MARIA DEL CARMEN *4*7*8*3 5,775 0,000 5,775 0,560 6,335
RAMIREZ CALLE, MARIA PILAR 335%*9** 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
RAMOS SANCHEZ, INMACULADA 4*8*80** 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
REDONDO CLAROS, CAROLINA 44***4*4 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
REMEDIOS MITKOVA, MONICA *7**34*1 0,000 0,000 0,000 0,420 0,420
REY GRANADO, MARIA JOSE 289****6 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
RIVERO TELLO, LEONOR **7**876 0,000 0,000 0,000 0,280 0,280
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

RODRIGUEZ CIDONCHA, ROCIO
RODRIGUEZ DIESTRE, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ MUCHOZ, MARIA JOSE
RODRIGUEZ PRIETO, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ ROMAN, JUAN DOMINGO
ROMERO GONZALEZ, DOLORES MARIA
ROMERO ROYANO, FATIMA

ROSA GARCIA, PURIFICACION

ROSA MARTIN, ANA BELEN

ROSCO MATAS, FRANCISCO JAVIER
RUBIO GALVAN, MARIA

RUBIO MATEO, DIEGO

RUBIO ORDIALES, MARIA VICTORIA
SAAVEDRA ARIAS, ELENA MARIA
SALAZAR MARCOS, ANA MARIA
SALGADO SALGADO, GEMA
SALVADOR ESTEBAN, GEMA
SANCHEZ CRUZ, ANDREA

SANCHEZ CUSTODIO, SANDRA

SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
0*1*4**2 0,000 0,000
*00%6**9 0,000 0,000
*TT2%*3 0,000 0,000
088****7 4,500 0,000
**03**02 0,000 0,000
77%6*9*7 1,800 0,000
0**46**7 0,000 0,000
52****92 4,575 0,000
*77+38* 1,650 0,000
***+3291 0,000 0,000
0*254*** 0,000 0,000
28***0*0 0,000 0,000
76**66™* 4,200 0,000
**0*48*4 7,200 0,000
7%0*13** 0,000 0,000
*7*5*75* 1,500 0,000
**6*10*4 0,900 0,000
5*9***68 0,000 0,000
**202**2 0,000 0,000
76***9*8 0,000 0,000

Total A

0,000

0,000

0,000

4,500

0,000

1,800

0,000

4,575

1,650

0,000

0,000

0,000

4,200

7,200

0,000

1,500

0,900

0,000

0,000

0,000

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,420 0,420
0,280 0,280
0,280 0,280
0,700 5,200
0,420 0,420
0,700 2,500
0,280 0,280
0,700 5,275
0,560 2,210
0,140 0,140
0,420 0,420
0,420 0,420
0,560 4,760
0,280 7,480
0,420 0,420
0,560 2,060
0,420 1,320
0,280 0,280
0,140 0,140
0,560 0,560
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Adm.Administraciéon General - Libre (P. FUNCIONA

Apellidos y Nombre

SANDE GUTIERREZ, TERESA ROSA DE
SAVA , MIRELA EMANUELA

SERRANO CORRALES, MARIA LUISA
SOLER SANCHEZ, MARIA DEL MAR
SOLIS ESPEJO, JUAN EUSEBIO

SOLIS LOZANO, ARANZAZU

SOSA TAVERO, ISABEL

SUAREZ MORENO, ANA ISABEL
TORREGLOSA PEREZ, ALICIA
TORRESCUSA PALO, MARIA JOSE
VALDES GRANADOS, IGNACIO
VAZQUEZ PINHEIRO, ALVARO

VEGAS DIAZ, IGNACIO

VENEGAS VENEGAS, FRANCISCO JESUS
VICENTE SAN MARTIN, JULIA
VIDARTE POLO, SOLEDAD

ZANCA MARTIN, JORGE

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
28***8*5 2,925 0,000
***4*43 0,000 0,000
51**59** 0,000 0,000
3*8**9*3 7,200 0,000
08****29 4,200 0,000
*62*4**7 7,200 0,000
3*+*244* 0,000 0,000
4****644 0,000 0,000
*887*5** 0,000 0,000
*8**18*6 0,000 0,000
3**6*4*1 5,850 0,000
***7+484 7,200 0,000
***2921* 0,000 0,000
08**9**9 0,000 0,000
3*++200 0,000 0,000
7+*3*4*1 0,000 0,000
76****75 0,000 0,000

Total A

2,925

0,000

0,000

7,200

4,200

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

5,850

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

PE241514
Total B Puntuacién Total
0,420 3,345
0,700 0,700
0,280 0,280
0,280 7,480
0,560 4,760
0,800 8,000
0,280 0,280
0,280 0,280
0,140 0,140
0,420 0,420
0,560 6,410
0,800 8,000
0,140 0,140
0,140 0,140
0,280 0,280
0,280 0,280
0,140 0,140
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